[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об областном конкурсе студенческих PR-проектов    и

 рекламы «Профсоюз — делай выбор и не оглядывайся!»

г. Астрахань

№ 22

«10» апреля 2013г.

 В целях активизации деятельности студенческих профсоюзных организаций высшего и среднего профессионального образования, создания условий  для повышения  социальной активности студентов и привлечения внимания общественности к деятельности профсоюзов как системы коллективной  защиты трудовых, экономических и социальных прав работающих граждан и студенческой молодежи

президиум обкома профсоюза постановляет:

1. Провести областной конкурс студенческих PR-проектов    и

2.  рекламы «Профсоюз — делай выбор и не оглядывайся!» с 15 апреля по 22 сентября  2013 года.(далее - Конкурс)

3. Утвердить Положение о Конкурсе ( прилагается)

4. Утвердить состав Оргкомитета (прилагается)

5. Утвердить смету расходов на проведение финала Конкурса (прилагается).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на Денежкину Е.П., заведующую организационным отделом, секретаря обкома.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                  Т.М.Бугреева